## **TARIFAS VALIDAS HASTA 31 DICIEMBRE, 2016**

TIPO DE HABITACIÓN	TARIFA REGULAR	TARIFA CORPORATIVA
Habitación Estándar	\$136.00 + impuestos	\$87.00 + impuestos
Habitación Jr. Suite	\$156.00 + impuestos	\$119.00 + impuestos
Habitación Jr. Suite Superior	\$176.00 + impuestos	\$139.00 + impuestos
Habitación Estándar para fines	\$136.00 + impuestos	\$75.00+impuestos
de semana Viernes –Sabado –		
Domingo		

#### LAS TARIFAS ANTES MENCIONADAS SON:

- Por noche por habitación, en ocupación sencilla o doble.
- Sujetas a impuestos gubernamentales (13%).
- Sujetas a disponibilidad (Si la tarifa corporativa no está disponible, se confirmará la tarifa regular).
- No aplican para grupos de diez habitaciones en adelante.

#### **BENEFICIOS INCLUIDOS EN LA TARIFA:**

- Acceso a internet inalámbrico de 26 megas simétricas gratuito en todo el hotel.
- Desayuno buffet incluido.
- Centro de negocios 24/7.
- Uso del Gimnasio 24/7 con 185 m², equipo Life Fitness™ bandas para correr, bicicletas, elípticas, pesas libres, estación de peso, sala de aeróbicos.
- Piscina de 20 metros temperada bajo techo.
- Terraza interna al lado de la piscina.
- Jacuzzi con capacidad de hasta 10 personas.
- Parqueo de cortesía.
- Servicio de lavandería.
- Venta de impuestos de salida
- Caja de seguridad para lap top gratuita en la habitación.
- Restaurante El Cortijo de servicio completo, con capacidad para 85 personas.
- Servicio de pago de impuestos aeroportuarios en la recepción del hotel.
- Servicio de transporte privado del Hotel Aeropuerto Hotel. Precio especial por vía de \$30.00 Se solicita previa reservación en un tiempo mínimo de 24 horas. Se requiere brindar itinerario de vuelo, hora de llegada y nombre completo del cliente.
- Transporte gratuito a centros comerciales del área con horario establecido: Multiplaza Escazú, Plaza Itzkatzu, Plaza Tempo y Avenida Escazú.

# **MÉTODO DE RESERVACIÓN:**

Las reservaciones se deben realizar llamando directamente al teléfono (506) 4031-9999, al fax (506) 4031-9998 o al e-mail: <a href="mailto:reservaciones@wyndhamcr.com">reservaciones@wyndhamcr.com</a>

### **GARANTÍA DE RESERVACIONES:**

Toda reservación deberá ser garantizada de la siguiente manera:

Wyndham Garden San José Escazú, A un costado de EPA Escazú, frente a la autopista Próspero Fernández. Tel: (506) 4031-9999 - Fax: (506) 4031-9998